%@7@4@76&@5@/@0/ i %&0@ ﬁc@d/@ %@d@//@

/@’;‘/////(/ f%yf/’/ﬁ/ﬂ s ﬂ‘///// %/ﬂﬂ//

Determinazione n. 44
Anno finanziario 2017
U.P.B. 1.2.1 cod. 255

L’Aquila, 16/03/2017
C.I.G.: Z2A1DBA7E4
Determinazione di Impegno e Liquidazione di Spesa

Il Direttore Amministrativo
VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e
del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale con D.D. del
18/03/04;
VISTO il Regolamento di Amm.ne, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal MIUR Direzione
Generale per I’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con DD n. 339 del 27/7/2005;

VISTO il bilancio di previsione 2017 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28/12/2016 con
deliberazione n. 31;

VISTO il Piano Generale delle Attivita per I'a.a. 2016/2017;

CONSIDERATO che il Consiglio Accademico di questo Conservatorio ha programmato un concerto nell’ambito del

progetto “Cantata dedicata a Marcinelle — Les Ritals”, in memoria dei minatori morti nella tragedia delle miniere
di carbone di Marcinelle nel 1956, che si terra sabato 25 Marzo 2017 presso il Parco della Musica di Roma;

VISTA la nota prot. n. 0001020/SE dell’8/03/2017 con la quale il Direttore, M° Giandomenico Piermarini, invita la
scrivente a predisporre un servizio di trasporto ed allestimento delle attrezzature e degli strumenti musicali
necessari, dalla sede del Conservatorio al luogo del concerto;

VISTA la Determina a contrare n. 32 dell’8/03/2017 (prot. n. 0001025/SE) con la quale & stata avviata una
procedura di Richiesta di Offerta (RDO) tramite Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione ME.PA
aperta a tutti gli operatori locali per la fornitura del servizio di cui sopra;

VISTA la procedura di Richiesta di Offerta n. 1521938 - C.1.G.:Z2A1DBA7E4 espletata da questo ufficio sul ME.PA;
CONSIDERATO che alla data di scadenza prevista risultano prevenute n. 2 offerte;

VISTO il verbale di esame delle offerte prodotto dalla piattaforma MEPA, dal quale si evince che
I’aggiudicazione, fatta sulla base della comparazione delle offerte con il criterio del minor prezzo,risulta essere a
favore della Ditta MATTEUCCI DOMENICO PIANOFORTI che ha presentato I'offerta economicamente piu
conveniente;

VERIFICATA la documentazione prodotta dalla suddetta ditta dalla quale si evince che I'offerta risulta essere
conforme a quanto richiesto;

RITENUTO di dover provvedere in merito;
CONSIDERATO che la situazione dell’ U. P. B. 1.2.1 cod. 255 del bilancio di previsione 2017 & la seguente:

stanziamento € 130.646,70

somma impegnata e pagata €2.663,51

disponibilita € 127.983,19
DETERMINA

di impegnare la somma complessiva di € 732,00 (€ 600,00 + IVA 22%) a favore della DITTA MATTEUCCI DOMENICO
PIANOFORTI, per la fornitura del servizio di trasporto ed allestimento delle attrezzature e degli strumenti musicali in
occasione della rappresentazione dell’opera “Les Ritals” in programma per il 25/03/2017 presso il Parco della Musica
di Roma, sulla base di quanto indicato in premessa.

La spesa di cui in narrativa verra imputata all’U.P.B. 1.2.1 cod. 255 delle Uscite del Bilancio di Previsione 2017.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo

Dir RZ (/////‘///‘ b, - OF L0 L//I/////// Tl OSP2 2272 . T OSHZ OATAT - - ///r/////w/rw//w @eping.df - Gt et SONIZO7000



